ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/08

РЕШЕНИЕ

	8  сентября  2024 года

	                  № 37

п. Дубровка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении результатов выборов главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьями 32, 88 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании данных 2 (двух) протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, УИК избирательного участка № 37/08 установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей включено 645 избирателей, из них приняли участие в голосовании –  избирателей 414 или 64,19 % от числа включенных в списки избирателей.
На основании выше изложенного, УИК избирательного участка № 37/08  решила:
1. Признать выборы главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области 8 сентября 2024 года по  избирательному округу состоявшимися и результаты выборов -  действительными.
2. Признать избранной главой Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области по избирательному округу зарегистрированного кандидата Курьянову Людмилу Александровну, получившую наибольшее  число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 окружной избирательной комиссии «О результатах выборов по избирательному округу » по выборам главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области по избирательному округу (протокол № 1 и сводная таблица № 1 прилагаются).
4. Обнародовать данное решение на территории Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
	Председатель  комиссии
	                  О.С. Ряховская

	Секретарь  комиссии
	                   О.И. Шелудякова